Проект
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О согласовании безвозмездной передачи объектов недвижимого имущества, находящихся в собственности Удмуртской Республики,

в собственность муниципальных образований, образованных на территории Удмуртской Республики
В соответствии с постановлением Государственного Совета Удмуртской Республики от 12 сентября 2018 года № 215-VI «О Перечне объектов собственности Удмуртской Республики, отчуждаемых с согласия Государственного Совета Удмуртской Республики» Государственный Совет Удмуртской Республики постановляет:

1. Согласовать:

1) безвозмездную передачу в собственность муниципального образования «Кизнерский район» следующих объектов недвижимого имущества:
а) земельный участок, общей площадью 14+/– 1 кв. метр,                                  с кадастровым номером 18:13:059017:118, расположенный по адресу: Удмуртская Республика, Кизнерский район, п. Кизнер, ул. Санаторная, находящийся в собственности Удмуртской Республики, закреплённый на праве постоянного (бессрочного) пользования за бюджетным учреждением здравоохранения Удмуртской Республики «Кизнерская районная больница Министерства здравоохранения Удмуртской Республики»;
б) земельный участок, общей площадью 13+/– 1 кв. метр,                                  с кадастровым номером 18:13:059003:126, расположенный по адресу: Удмуртская Республика, Кизнерский район, п. Кизнер, ул. Кизнерская, находящийся в собственности Удмуртской Республики, закреплённый на праве постоянного (бессрочного) пользования за бюджетным профессиональным образовательным учреждением Удмуртской Республики «Кизнерский сельскохозяйственный техникум»;

2) безвозмездную передачу в собственность муниципального образования «Город Воткинск» следующих объектов недвижимого имущества, находящихся в казне Удмуртской Республики:
а) газопровод, протяжённостью 2572 метра, с кадастровым номером 18:27:000000:3560, расположенный по адресу: Удмуртская Республика,                   г. Воткинск, ул. 1 Мая, Молодежная, Серова, Павлова, Мичурина;
б) газопровод Привокзального района г. Воткинска, протяжённостью 1687 метров, с кадастровым номером 18:27:000000:3559, расположенный по адресу: Удмуртская Республика, г. Воткинск;
в) газопровод, протяжённостью 254 метра, с кадастровым номером 18:27:000000:3794, расположенный по адресу: Удмуртская Республика,                      г. Воткинск, ул. Орджоникидзе, д. 6, д. 8, ул. 1 Мая, д. 83;
3) безвозмездную передачу в собственность муниципального образования «Завьяловский район» объекта капитального строительства, находящегося в собственности Удмуртской Республики «Газораспределительные сети д. Пивоварово, д. Верхний Женвай,                            д. Троицкое Завьяловского района Удмуртской Республики», протяжённостью 4060 метров, с кадастровым номером 18:08:000000:8359.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель
Государственного Совета
Удмуртской Республики                                                               В.П. Невоструев
г. Ижевск

«__» __________ 2020 года

№
проект вносит:

постоянная комиссия

Государственного Совета
Удмуртской Республики
по экономической политике,
промышленности и инвестициям                                                    А.П. Вершинин